

FİLİSTİN'DE YAHUDİ TERÖRÜ!



ŞGAL altındaki Batı Şeria'nın Huvvara beldesinde bir grup Yahudi terörist, içinde 2 yaşında bebeğin de bulunduğu Filistinli ailenin aracına taş, sopa ve baltalarla saldırırken olay yerine birkaç kilometre mesafede bulunan İsrail askerleri ise beldeye gelen militanlarla birlikte müzik eşliğinde dans etti. **07**



HUVVARA'DA FİLİSTİNLİLERE KARŞI TOPLU İNTİKAM SALDIRILARI SÜRÜYOR.

FİLİSTİN'DE YAHUDİ TERÖRÜ!

İşgal altındaki Batı Seria'nın Huvvara beldesinde bir grup Yahudi terörist, içinde 2 yaşında bebeğin de bulunduğu Filistinli ailenin aracına taş, sopa ve baltalarla saldırırken olay yerine birkaç kilometre mesafede bulunan İsrail askerleri ise beldeye gelen militanlarla birlikte müzik eşliğinde dans etti.

SOSYAL medyaya yansıyan güvenlik kamerası görüntülerinde, bir grup Yahudi teröristin Huvvara beldesinde Filistinli ailenin bulunduğu bir araca taş, sopa ve baltalarla saldırıyı görüyoruz. Yahudi militanların aracın camlarını baltayla kırdığı ve içeri göz yaşartıcı gaz sıkıdığı dikati çekiyor. Bu sırada araç içinde bulunan Filistinlilerin büyük panik yaşadığı ve araçla bölgeden uzaklaşmaya çalıştıkları kameralara yansıyor.

ARABADAKİ 2 YAŞINDAKİ COCUK HASTANEDE!

Saldırıya uğrayan Filistinlilerden biri olayın ardından geldikleri hastanede yaşadıklarını anlattı.

Söz konusu Filistinli, Yahudi teröristlerin arabalarını taşıladığını, ateş açtığını, içeriye göz yaşartıcı gaz sıkıdığını ve yaşlı babalarını dövdüğünü aktardı. Sosyal medyada, araçta bulunan 2 yaşındaki Filistinli çocuğun ve yaşlı adamın hastanedeki görüntüleri paylaşıldı. Filistinli çocuğun göz yaşartıcı gaz maruz kaldığı ve yaşlı adamın başının kanlar içinde olduğu dikkati çekti. Teröristlerin saldırdığı araçtaki kurşun izleri, kırılan camlar ve oluşan hasar saldırının boyutunu gözler önüne seriyor.

İSRAİL ASKERLERİ MİLİTANLARLA DANS ETTİ

Bu saldırının yapıldığı sırada terörist İsrail askerlerinin Yahudi-

ler için kutsal sayılan ve çeşitli kutlamaların yapıldığı Purim Bayramı bahanesiyle Huvvara beldesine gelen Yahudi militanlarla müzik eşliğinde dans ettiği görüntüler sosyal medyaya yansıdı. İsrail basını, Yahudi teröristlerin bölgede Filistinli aileye saldırdığı sırada askerlerin bu eğlenceyi düzenlediğini aktardı. Filistinlilerin ise yüksek sesli müzik eşliğinde dans eden İsrail askerleri ile Yahudi teröristlere "tekbir" getirerek tepki gösterdiği görüldü.

Yahudi yerleşimcilerin, geçen hafta Filistinlilere karşı toplu saldırı gerçekleştirdiği Huvvara beldesindeki duvarlara İbranice "İntifada çoktan başladı", "Yahudiler düşmanlarına galip geldi" yazılı posterler astığı belirtildi.